

| | | |
|---|--------------------------------|------------------|
|  | GOBIERNO DE EL SALVADOR | |
| Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana | UNIDAD DE ADQUISICIONES | PREVISION NO:201 |
| UACI del Hospital de Metapan | Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL | |

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

| | | |
|----------------|---|--------------------------|
| Lugar y Fecha: | Metapan 15 de Noviembre del 2016 | No.Orden:103/2016 |
|----------------|---|--------------------------|

| | |
|---------------------------------------|--|
| RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE | |
| JUAN RAMON HERNANDEZ VASQUEZ | |

| CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION | PRECIO | VALOR |
|----------|------------------|---|----------|----------|
| | | | UNITARIO | TOTAL |
| - | - | LINEA:0201 Atención Ambulatoria--MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS VEHICULOS DEL HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN. | - | - |
| 1 | Cada Uno | JG. DE ZAPATAS 1499-S728 | \$59.33 | \$59.33 |
| 1 | Cada Uno | JG. DE PASTILLAS D-6018M | \$26.61 | \$26.61 |
| 5 | Cada Uno | ESPARRAGOS MB301529J | \$1.92 | \$9.60 |
| 5 | Cada Uno | TUERCAS 90942-01007 | \$0.96 | \$4.80 |
| 2 | Cada Uno | RECTIFICADOS DE DISCO REC1 | \$7.43 | \$14.86 |
| 2 | Cada Uno | RECTIFICADOS DE TAMBOR REC2 | \$6.86 | \$13.72 |
| 1 | Cada Uno | RETENEDOR P/ARBOL DE ELEVA NK-182 | \$5.09 | \$5.09 |
| 1 | Cada Uno | ARANDELA DE COBRE RAC1200 | \$1.01 | \$1.01 |
| 4 | Cada Uno | PUNTAS P/TOBERA DNOPDN121 | \$22.60 | \$90.40 |
| 4 | Cada Uno | ARANDELAS P/INY. ORIG. MD070717 | \$1.64 | \$6.56 |
| 4 | Cada Uno | ARANDELAS ORIG. P/PUNTA DE INY. 11177-64010 | \$2.01 | \$8.04 |
| 4 | Cada Uno | ARANDELAS P/TOB ORING. 23654-64010 | \$2.18 | \$8.72 |
| 2 | Cada Uno | ARANDELAS P/MANG. AM-1 3/4 | \$0.79 | \$1.58 |
| 2 | Cada Uno | GLNS. DE ACEITE GC-15W40 | \$24.53 | \$49.06 |
| 1 | Cada Uno | FILTRO DE ACEITE 90915-03006 | \$10.70 | \$10.70 |
| 1 | Cada Uno | EMPAQUE DE PUNTERIA WL51-10-235J | \$6.78 | \$6.78 |
| 1 | Cada Uno | CUARTOS DE ACEITE HID. AS-261 | \$7.51 | \$7.51 |
| 1 | Cada Uno | POLEA ORIG. P/CIG WL84-11-401B | \$265.86 | \$265.86 |
| 4 | Cada Uno | CALIBRACIONES DE INYECTORES | \$6.00 | \$24.00 |
| 1 | Cada Uno | RECTIFICADOS DE PIEZAS P/MOTOR AC-92 | \$100.57 | \$100.57 |
| 1 | Cada Uno | TERMOSTATO ORING. KLO1-15-17 | \$26.69 | \$26.69 |
| 1 | Cada Uno | TUERCA T-10MM/1.25 | \$0.34 | \$0.34 |
| 1 | Cada Uno | ARANDELA DE PRESION APR-7/16 | \$0.09 | \$0.09 |
| 3 | Cada Uno | GLNS. DE REFRIGERANTE AF-2033 | \$11.30 | \$33.90 |
| 1 | Cada Uno | TAPON DE BLOCK 96411-43500 | \$5.29 | \$5.29 |
| 1 | Cada Uno | JG. DE CASQUETES DE BIELA CB2021A-STD | \$72.38 | \$72.38 |
| 1 | Cada Uno | RETENEDOR ORIG. P/BOMBA | \$27.19 | \$27.19 |
| 1 | Cada Uno | ORIGN. P/BLOCK 9954-10-0704 | \$14.83 | \$14.83 |
| 1 | Cada Uno | EMPAQUE DE CULATA ORIG. W901-10-272 | \$184.82 | \$184.82 |
| 1 | Cada Uno | FAJA DE TIEMPO | \$96.99 | \$96.99 |
| 1 | Cada Uno | RETENEDOR ORIG. CIG. TRAS | \$66.43 | \$66.43 |
| 1 | Cada Uno | RETENEDOR ORIG. CIGUEÑAL | \$25.76 | \$25.76 |
| 1 | Cada Uno | SILICON GRIS 5699 | \$5.56 | \$5.56 |
| 1 | Cada Uno | SENSOR DE FAJA DE TIEMPO | \$50.85 | \$50.85 |
| 1 | Cada Uno | CULATA WL31-10-100 | \$593.94 | \$593.94 |
| 1 | Cada Uno | FAJA 9390 | \$7.91 | \$7.91 |
| 2 | Cada Uno | SOPORTES PARA MOTOR KMB-3010 | \$14.13 | \$28.26 |
| 8 | Cada Uno | VALVULAS DE ADMISION D-8034 | \$15.82 | \$126.56 |
| 4 | Cada Uno | VALVULAS DE ESCAPE | \$18.08 | \$72.32 |
| 12 | Cada Uno | SELLOS DE VALVULA | \$1.42 | \$17.04 |
| 1 | Cada Uno | POLVERA DE FECHA | \$9.61 | \$9.61 |

| | | | | |
|---|----------|---|----------|------------|
| 1 | Cada Uno | TERMINAL DE DIR | \$33.90 | \$33.90 |
| 2 | Cada Uno | ABRAZADERAS PLAST. YJ-368 | \$0.25 | \$0.50 |
| 1 | Cada Uno | LB. DE GRASA GRATIFICADA | \$4.12 | \$4.12 |
| 1 | Cada Uno | ALINEADO DE LLANTAS | \$28.25 | \$28.25 |
| 1 | Cada Uno | SILICON GRIS 5699 | \$5.56 | \$5.56 |
| 1 | Cada Uno | EMPAQUE DE PUNTERIA ORIG. WL51-10-235 | \$24.39 | \$24.39 |
| 1 | Cada Uno | FILTRO DE ACEITE 2630042040 | \$9.04 | \$9.04 |
| 6 | Cada Uno | CUARTOS DE ACEITE T-15W40 | \$4.94 | \$29.64 |
| 1 | Cada Uno | PORTA FUSIBLE P-212 | \$1.24 | \$1.24 |
| 1 | Cada Uno | FUSIBLE FK2-30A | \$0.43 | \$0.43 |
| 1 | Cada Uno | MANO DE OBRA DISCOS Y TAMBORES, MOTOR Y FLECHA PARA CAMBIO DE POLVERA | \$221.48 | \$221.48 |
| - | - | TOTAL..... | - | \$2,540.11 |

SON: dos mil quinientos cuarenta 11/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN. COORDINAR CON LIC. CLAUDIA HERRERA ADMINISTRADORA DE LA ORDEN DE COMPRA AL 2484-4430. FAVOR TRAER 4 COPIAS DE FACTURA. HACER LA RETENCION DEL 1% DE IVA.

| | |
|------------------------------|---------------|
| _____ Titular o Designado | _____ |
| _____ | Suministrante |

Elaborado por:ysandova